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° Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible ® o os00e Société de
ngne 97c ..q ® transport
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

@ O H Hoor

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY AM

Saint-Antoine / 55e 712
Saint-Antoine / 49e Av. 713
Saint-Antoine / Arthur-Sauvé 713
Saint-Antoine / Fernando-Pessoa T4
Saint-Antoine / Fernando-Pessoa T4
Saint-Antoine / face au parc Laval-Ouest 7.15
Saint-Antoine / 17e Avenue 715
Saint-Antoine / Marie-Le Franc 715
Saint-Antoine / 3e Avenue 7:16
Saint-Antoine / Les Erables 717
Sainte-Rose / 3e Avenue 717
Sainte-Rose / 7e Avenue 717
Sainte-Rose / 13e Avenue 718
Sainte-Rose / 17e Avenue 719
Sainte-Rose / 21e Avenue 719
Sainte-Rose / 27e Avenue 7:20
Sainte-Rose / 31e Avenue 7:20
Sainte-Rose / 24e Rue ™
Sainte-Rose / 41e Avenue 7:22
Sainte-Rose / Arthur-Sauvé 7:22
Sainte-Rose / 5le Avenue 7:23
Sainte-Rose / 55e Avenue 7:23
Sainte-Rose / 2e Avenue 7:23
Sainte-Rose / 4e Avenue 7:24
Sainte-Rose / 8e Avenue 7:24
Sainte-Rose / 10e Avenue 7:25
Sainte-Rose / 14e Avenue 7:25
Sainte-Rose / 15e Av. 7:26
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Sainte-Rose / 18e Avenue
Sainte-Rose / 22e Avenue
Sainte-Rose / Frenette
Sainte-Rose / Eluard
Sainte-Rose / Bellemare
Sainte-Rose / 30e Avenue
Sainte-Rose / Stéphanie
Cousteau / Sainte-Rose
Cousteau / Séguin

Séquin / 37e Avenue
Séguin / 40e Avenue
Séquin / 42e Avenue

43e Avenue / face 990
Sainte-Rose / Sauriol
Montée Sauriol / Sylvio
Montée Sauriol / Stéphanie
Montée Sauriol / Sylvestre
Montée Sauriol / Dagenais
Dagenais / Ovide

Dagenais / Justin
Dagenais / Jacques
Dagenais / Lisane
Dagenais / Ingrid

Dagenais / Hugues
Dagenais / Fridolin
Dagenais / Félix
Dagenais / Frontenac
Dagenais / Gabriel
Dagenais / Elyse
Dagenais / Gilbert
Dagenais / Curé-Labelle
Curé-Labelle / Dagenais
Curé-Labelle / face au 405
Curé-Labelle / face au 289
Curé-Labelle / Simone-De-Beauvoir
Curé-Labelle / Saint-Elzéar
Curé-Labelle / Face au 3200
Curé-Labelle / face au 2914
Chomedey / Jean-Béraud
Le Carrefour / face au 3350

7:26
1.2
1.2
7.2
7:28
7:29
7:29
7:30
7:31
7:32
7:32
7:32
7:33
7:34
7:35
7:35
7:36
7:36
7:37
T:40
T:41
7:41
7:42
T:43
T:bk
T:44
T:45
7:46
T:47
T:47
T:48
T:48
T:49
7:50
7:51
7:51
7:52
7:52
7:58
8:00
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Le Carrefour / Résidence Stella
Laval junior academy

8:00
8:01

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY PM

Laval junior academy
Le Carrefour / Daniel-Johnson
Le Carrefour / face au 3405
Le Carrefour / Face au Land Rover
Chomedey / Jean-Béraud
Joseph-A.-Bombardier / Aréna Guimond
Curé-Labelle / Simone-De-Beauvoir
Curé-Labelle / Edith
Curé-Labelle / Ericka
Dagenais / Curé-Labelle
Dagenais / Gilbert
Dagenais / Elyse
Dagenais / Gabriel
Dagenais / Gabriel
Dagenais / Fleury
Dagenais / Fridolin
Dagenais / Montée Montrougeau
Dagenais / Luce
Dagenais / Lisane
Dagenais / Jacques
Dagenais / Marcellin
Dagenais / Ovide
Dagenais / Montée Sauriol
Montée Sauriol / Sylvestre
Montée Sauriol / Stéphanie
Montée Sauriol / Sylvio
Montée Sauriol / Sainte-Rose
43e Avenue / face au 987
43e Avenue / Séquin
Séguin / 40e Avenue
Séquin / 37e Avenue
Séquin / Cousteau
Cousteau / Sainte-Rose
Sainte-Rose / Stéphanie
Sainte-Rose / 30e Avenue
Sainte-Rose / Bellemare
Sainte-Rose / Laberge

15:07
15:M
15:1
15:12
15:13
15:18
15:21

15:22

15:22

15:23

15:24

15:24

15:25

15:25

15:26

15:26
15:27

15:28

15:28

15:29

15:30
15:31

15:32

15:33

15:33

15:34

15:34

15:35

15:35

15:36

15:36

15:37

15:37

15:38

15:38

15:39

15:40
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Sainte-Rose / 22e Avenue
Sainte-Rose / 18e Avenue
Sainte-Rose / 15e Av.
Sainte-Rose / 14e Avenue
Sainte-Rose / 10e Avenue
Sainte-Rose / 8e Avenue
Sainte-Rose / 4e Avenue
Sainte-Rose / 2e Avenue
Sainte-Rose / 55e Avenue
Sainte-Rose / 5le Avenue
Sainte-Rose / Arthur-Sauvé
Sainte-Rose / 41e Avenue
Sainte-Rose / 37e Avenue
Sainte-Rose / 28e Rue
Sainte-Rose / 27e Avenue
Sainte-Rose / 21e Avenue
Sainte-Rose / 17e Avenue
Sainte-Rose / 13e Avenue
Sainte-Rose / 7e Avenue
Sainte-Rose / 3e Avenue
Saint-Antoine / Les Erables
Saint-Antoine / 3e Avenue
Saint-Antoine / Marie-Le Franc
Saint-Antoine / André-Maurois
Saint-Antoine / parc Laval-Ouest
Saint-Antoine / FACE AU 3155
Saint-Antoine / Fernando-Pessoa
Saint-Antoine / 55e

15:40
15:40
15:41
15:41
15:42
15:42
15:43
15:43
15:43
15:44
15:44
15:44
15:45
15:45
15:46
15:46
15:47
15:47
15:48
15:48
15:48
15:49
15:50
15:50
15:50
15:51
15:51
15:53
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